
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50927/

Código da publicação: 50927

Data da emissão do comprovante: 18/07/2025 21:40:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 40/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2023 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
EM ALVENARIA POLIÉDRICA no Povoado Bagaço no Município de Piracema/MG, conforme
especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais,
equipamentos e mão de obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
EM ALVENARIA POLIÉDRICA no Povoado Bagaço no Município de Piracema/MG, conforme
especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais,
equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2023 00:00:00PO Baixar

28/02/2023 00:00:00MEMORIAL Baixar

28/02/2023 00:00:00MC Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50927/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-calcamento-em-alvenaria-poliedrica-no-povoado-bagaco-no-municipio-de-piracemamg-conforme-especificacoes-contidas-no-edital-e-projeto-basico-as-obras-incluem-o-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BE24C428-DBBB-537D-0BDB-ECB3AD27BBC1}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AD1ED5BA-8A1C-DEAB-0A0E-275DDDBB5A1B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B6E4DBE5-CBEB-C4B0-1AEE-DC5ADA8CCABB}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
28/02/2023 00:00:00CROQUI Baixar

28/02/2023 00:00:00CFF Baixar

28/02/2023 00:00:00CALÇAMENTO Baixar

28/02/2023 00:00:00BDI Baixar

28/02/2023 00:00:00EDITAL PROCESSO 040-2023-TOMADA DE PREÇO 005-2023 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5B1CDB65-4265-EADC-ABA2-D2D18D8A678D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ABE42B77-EBE0-2C0E-EB84-8DBE600BAEA6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DAD1BDD5-1CBD-5A5E-05BB-30AE8C88EE4D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3D8D3E06-8E3B-656D-67BA-D866A05BE1E8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CBCDDD08-D67C-ECAD-A5B8-BB3524C5666A}.pdf

